
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 16 de janeiro de 2017 Ano V - Edição nº 00054 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B339EBD02CDE9654DE1658937D0CAE8



segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B339EBD02CDE9654DE1658937D0CAE8



segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 

 

BAHIA 

MULUNGU DO MORRO 
CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA 
CNPJ: 00.843.764/0001-49 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MULUNGÚ DO MORRO 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 

 
Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis para abastecimento de veículos da Câmara Municipal na Sede. Tipo: Menor 
Preço por item. Data: 26/01/2017 às 09:00 h. Informações e Edital, no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Vereadores 
de Mulungú do Morro na Praça Senhor do Bonfim, 29 – Centro – Mulungú do Morro – BA. Mulungú do morro(BA). 16 de janeiro 
de 2017 – Crisley Sebastiana Souza Gomes – Pregoeiro. 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte técnico, manutenção e 
cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, recursos humanos e cumprimento ao 
disposto na lei complementar 131/2009 para a Câmara Municipal. Tipo: Menor preço por item. Data: 26/01/2017 às 10:00 h. 
Informações e Edital, no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungú do morro na Praça Senhor do 
Bonfim, 29 – Centro – Mulungú do Morro – BA. Mulungú do Morro(BA). 16 de janeiro de 2017 – Crisley Sebastiana Souza 
Gomes – Pregoeiro. 
 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B339EBD02CDE9654DE1658937D0CAE8


		2017-01-16T17:22:56-0300




